PRZEGLĄD TECHNICZNY
Tom XLI.

TYGODNIK POŚWIĘCONY SPRAWOM TECHNIKI I PRZEMYSŁU.

Warszawa, dnia 20 marca (2 kwietnia) 1903 r. JVJ 1 8 .

Dwa nowe budynki dla Warsztatów rzemieślniczych w Warszawie,
(Tabl. X V - X I X ) .

I. Warsztaty do nauki rzemiosł Warszawskie]
Gminy Starozakonnych.

(Tabl. XV~XVH).

Warsztaty do nauki rzemiosł Warszawskiej Gminy Sta-
rozakonnych, przy ulicy Grzybowskiej K« 26/28 (założono na
mocy decyzyi p.